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Słoik TO 580 ml fi 82 z kolorowym
nadrukiem i czarną zakrętką, 3szt.

Cena 15,00 zł

Numer katalogowy P1-132589

Kod producenta P1-132589

Kod EAN 5904816009309

Opis produktu
Sprawdź naszą ofertę nowych słoików z nadrukiem! To propozycja, która dzięki wesołym tekstom i grafikom sprawi uśmiech
na Twej buzi. Jesteśmy przekonani, że nasze słoiki są jak prawdziwi bohaterowie - wytrzymałe, praktyczne i gotowe
przechowywać w sobie najlepsze smaki. Wraz z czarnymi zakrętkami o średnicy 82 mm, zapewnią Ci doskonałe naczynie do
przechowywania Twoich przetworów. 

Wysoka jakość - solidne i przezroczyste szkło, z którego wykonane są słoiki, gwarantuje możliwość wielokrotnego
użycia.
Oryginalne, ciekawe nadruki - dzięki zabawnym, trwałym, kolorowym nadrukom "jestem słoikiem", "dobre jadło mi
wpadło" możesz dodać element dekoracyjny i humorystyczny do domowych przetworów.
Szczelne zamknięcie - słoiki posiadają dopasowane czarne zakrętki, które dzięki klikowi umożliwiają kontrolę
szczelności po pasteryzacji.
Wielofunkcyjne - słoiki z nadrukiem to nie tylko naczynie do przechowywania przetworów. Z powodzeniem
wykorzystasz je jako pojemnik na jedzenie, które zabierzesz do pracy czy jako produkt, w którym możesz przechować
suszoną żywność.
Łatwe w użyciu - mechanizm Twist Off w połączeniu z czarnymi zakrętkami fi 82/6 czyni otwieranie i zamykanie
słoików łatwym i wygodnym. W przypadku trudności z otwarciem mocno zamkniętego słoika polecamy nasz otwieracz
2 w 1.

Podsumowując, słoiki Twist Off o pojemności 580 ml z nadrukami w trzech wersjach i czarnymi zakrętkami fi 82/6 zapewniają
nie tylko praktyczne i trwałe przechowywanie, ale także estetyczny wygląd i personalizację. 

Dzięki solidnemu wykonaniu to naczynie posłuży Ci na lata.

Słoiki to przede wszystkim naczynie do przechowywania domowych przetworów tj. kompoty, marynowane i kiszone warzywa
czy grzyby. Sprawdzą się jednak również jako pojemniki na żywność. Spakuj do naszego słoika owsiankę na drugie śniadanie,
aby z uśmiechem zacząć dzień. Wlej do niego zupę, by móc zjeść na obiad ciepły posiłek.

Jak widzisz jeden słoik, a dużo możliwości. Sprawdź koniecznie słoiki z nadrukiem z naszej oferty.

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia słoików w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!

Nadruk jest trwały nawet po pasteryzacji przetworów.

Cena dotyczy 3 szt. słoików z różnymi nadrukami wraz z zakrętkami.
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